

		Přejít k obsahu
		

			

				

					
						
							
								
																	
								Hledat
							
						

					
					

						[image: Tiskárna Ministerstva vnitra]Tiskárna Ministerstva vnitra
TMV

					


					
						
							
															
							Menu
						
					

				


				

					
							

								



                  
                    
                  
                


	Naše vybavení a služby
	Prodej tiskopisů
	Prodej terčů
	Voličské průkazy
	Časopisy
	Prodej dat Sbírky zákonů
	Diplomové práce
	Prodej knih
	Ostatní informace
	Kontakt
	Přihlášení
	Košík



								

							

						
						

						
							

								
									
																				Hledat
									
								

							


							
						

						
				


			


			

	

		

			
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



			
				
					Zavřít vyhledávání				
							

		


	





		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Naše vybavení a služby

	Prodej tiskopisů

	Prodej terčů

	Voličské průkazy

	Časopisy

	Prodej dat Sbírky zákonů

	Diplomové práce

	Prodej knih

	Ostatní informace

	Kontakt

	Přihlášení

	Košík




					

					
			


			

				
			


		


	







	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



	





	

		

			
			
				

					

						
							
											Adresa

Bartůňkova 1159/4

149 00 Praha 11-Chodov

974 887 312, info@tmv.cz

Datová schránka: 48udtjq



		

			Bankovní spojení

IČ: 60498005     DIČ: CZ60498005

Banka: ČNB      Číslo účtu: 31622881/0710



		

			Objednávku si lze vyzvednout v pracovní dny 7:00-14:00.



		

							


						
						
							
									Všeobecné obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zásady zpracování osobních údajů
	Jak nakoupit
	Doprava a platba



							


						
					


				

			
		


	


	
			

				

					

						©
							2024							Tiskárna Ministerstva vnitra
						


						

					


					
						
							Nahoru ↑						
						
							Nahoru ↑						
					

				


			

		


	
		

		Tato webová stránka požívá cookies

		
			
		

	


	

	
		Tento web požívá k poskytování, identifikaci vás a vašeho zařízení a analýze návštěvnosti soubory cookies. Některé z těchto cookies jsou volitelné a používají se pouze tehdy, pokud s nimi souhlasíte. Můžete souhlasit se všemi našimi cookies najednou, zamítnout volitelné cookies nebo spravovat své vlastní preference pomocí odkazu „Zobrazit předvolby“.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Jedná se o cookies, které jsou nezbytné pro správné fungování našich stránek, abyste mohli používat nejdůležitější funkce a hladce se po webu pohybovat. Patří sem základní funce zabezpečení a přístupnosti, možnost použití nákupního košíku nebo Vám umožňují přihlásit se do zabezpečených částí našich sránek. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní identifikovatelné informace.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, nelze použít k vaší identifikaci.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Soubory cookies, které slouží k tomu, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Prozatím odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	











	